burada işaret etmiş olduğu “er-
genlik” ifadesi, yetimliğin sınırını belirlemede etkili olmuştur.
Buradan hareketle âlimler, çocuğun biyolojik ve psikolojik
olarak olgunluğa erişmesini yetimliğin sınırı olarak değerlen-
dirmişlerdir. Dolayısıyla yetimlik, çocuğun sosyal hayatta ken-

3 İbn Manzûr, Cemâlüddîn Ebû’l-Fadl Muhammed b. Mükerrem (v. 711/
1311), Lisânü’l-Arab, Dâru Sâdır, Beyrut ty., I-XV, XII, 645, 646.

4 Abdüsselam Arı, “Yetim”, DİA, XLIII, 501.

5 Ebû Dâvûd, Vesâyâ, 9.